UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° '::;30 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com o Memo.DAC/145/96,

RESOLVE:

Vincular a Junta Médica Oficial da Fundação Universidade de Brasília ao
Decanato de Assuntos Comunitários - DAC.

Brasília, (Jk.( de lVV4t,.ode 1996

~~
JOÃO CLAUDIO TODOROV

Reitor

D3 :atos.doc _sil-gre